
Uchwała Nr XXXVII/443/13 
 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 29 maja 2013 roku 

 
w sprawie wyrażenia stanowiska przez Radę Miasta Kędzierzyn-Koźle  
w sprawie funkcjonowania Publicznych Szkół Podstawowych nr 13,14,20 

 

Na podstawie § 22 ust. 1 pkt 4 uchwały Nr XXIII/301/12 Rady Miasta w Kędzierzynie- Koźlu 

z dnia 28 czerwca 2012 r. w sprawie Statutu Gminy Kędzierzyn-Koźle (Dz. Urz. Woj. 

Opolskiego z 2012 r., poz. 1352 i z 2013r. poz. 680) Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1. W związku z rozstrzygnięciami nadzorczymi Wojewody Opolskiego unieważniającymi 

uchwały Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle nr  XXII/287/12, XXII/288/12, XXII/289/12  

z 17 maja 2012r. Rada Miasta wzywa prezydenta do przestrzegania obowiązującego porządku 

prawnego, zgodnie z którym na dzień podjęcia niniejszej uchwały szkoły podstawowe nr 

13,14,20 są pełnoprawnymi jednostkami oświatowymi.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń na 

stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

 

 


